П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	15 октября 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 1660

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обследованию мест с массовым пребыванием людей в Петровском городском округе Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края             от 03 сентября 2018 года № 1559 (в редакции от 18 декабря 2019 г. № 2562)
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест с массовым пребыванием людей в Петровском городском округе Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 03 сентября 2018 года № 1559 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест с массовым пребыванием людей в Петровском городском округе Ставропольского края» (в редакции от 18 декабря 2019 г. № 2562) (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Романова В.В., Шепелева Н.Н., Демченко А.В.

1.2. Включить в состав комиссии:
1.2.1. Шаповалова Александра Сергеевича, главного специалиста пункта централизованной охраны межрайонного отделения вневедомственной охраны по Петровскому городскому округу - филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управления вневедомственной охраны войск Национальной гвардии Российской Федерации по Ставропольскому краю», членом комиссии (по согласованию).

1.2.2. Коваленко Романа Юрьевича, младшего оперуполномоченного отдела в г. Светлограде Управления Федеральной службы безопасности России по Ставропольскому краю, членом комиссии (по согласованию).

1.2.3. Островерхова Сергея Владимировича, начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ставропольскому краю (по Петровскому городскому округу), членом комиссии (по согласованию).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Первый заместитель

главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                            А.И.Бабыкин